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maria magdalena og påsken hører sammen. 
maria var den første som brakte budskapet om 
at Jesus var stått opp. det var neppe noen tilfel-
dighet. vi hører om maria som sto under korset 
da Jesus led, sammen med noen andre. 
matteusevangeliet forteller også at maria 
magdalena og en annen kvinne ventet utenfor 
graven etter at Jesus ble lagt der langfredag. 
og alle evangelistene beretter at maria var den 
første som møtte Jesus på påskemorgen. 

Hvorfor viste maria slik interesse for Jesus? 
det kan være liten tvil om at hun var svært glad 
i ham. Jeg tror ikke det var sånn som da vinci-
koden vil ha det til, at hun var elskerinnen til 
Jesus, i ordets negative betydning. mer sannsyn-
lig var hun en sjelevenn – kanskje den som sto 
Jesus aller nærmest. Hvor intimt forholdet 
mellom dem var, får vi vel aldri vite.

i de senere årene har det dukket opp noen ”nye” 
evangelier som kaster lys over forholdet mellom 
Jesus og maria. Best kjent er kanskje tomas-
evangeliet, som ble funnet i nag Hammurabi 
i egypt i 1945. men det er også et evangelium 
som tilskrives maria magdalena selv. ”maria-
evangeliet” ble faktisk funnet i kairo allerede 
i 1896, men først på 1990-tallet kom det gode 
oversettelser av det på engelsk. dessverre man-
gler det noen sider. den kopien man først fant, 
er skrevet på koptisk – sannsynligvis oversatt fra 
arameisk eller gresk. noen fragmenter på gresk 
er også oppdaget, og de bekrefter ektheten. 
eksperter mener at mariaevangeliet er like 
gammelt som markusevangeliet, det eldste av 
de fire som står i Bibelen. en av dem som har 
studert dette svært grundig, er den amerikanske 
teologen Cynthia Bourgeault. Hun kom med en 
bok om det i 2010.

det går frem av mariaevangeliet og tomasevan-
geliet at Jesus hadde et svært nært forhold til 
maria magdalena, og at han betrodde henne 
mange ”hemmeligheter”. Peter var klar over 
dette, og han ba henne fortelle hva Jesus hadde 
sagt. vi får ikke med oss alt det hun svarte, for 
akkurat her mangler det noen sider i mariaevan-
geliet. men hovedpoenget i det Jesus sa, virker 
ganske klart. Han snakker om den hellige foren-
ing – om at vi må bli ett. På den måten kan vi bli 
fullverdige mennesker – anthropos på gresk. det 
dreier seg om forening av motsetninger i vårt 
eget sinn, men også forening av det mannlige og 
kvinnelige. og selvfølgelig forening med gud.

det er ikke, slik jeg ser det, motsetning mellom 
det som står i de ”nye” evangeliene og den off-
isielle bibelen, men en del sider ved Jesu bud-
skap kommer klarere frem. mye tyder på at de 
første kristne var veldig klar over budskapet fra 
maria magdalena. det dreier seg om kjærlighet. 
guddommelig kjærlighet, ja vel, men også 
kjærligheten mellom mann og kvinne. eros, ofte 
kalt erotisk kjærlighet, går over i agape, guddom-
melig kjærlighet, når den praktiseres bevisst og 
under guds perspektiv. 

Påsken er en lovsang til kjærligheten. gud elsker 
oss. da skylder vi også å elske hverandre. men 
kjærligheten er ikke noe lettvint. det handler i 
ytterste konsekvens om å ville gi sitt liv for andre 
– slik Jesus gjorde langfredag i år 30. det viktige 
er ikke hva som fysisk skjer med oss, men at vi er 
villige til å gi avkall på vårt eget – i bevisstheten. 
da kan vi i stedet bli fylt med guds livgivende kraft. 

maria hadde selv vært gjennom en slik prosess. 
det var hennes hemmelighet. 

 Visst skal våren komme...

tekst: erik daHl

Den store forskjellen
alle de store religionene har en eller annen 
lære om et liv etter døden. det har også kris-
tendommen. allikevel er det en stor forskjell. 
kristendommen er den eneste religion som 
knytter troen på evig liv til et menneske, 
til mennesket Jesus kristus, at han døde, 
men stod opp fra de døde og lever i dag! Ja, 
bibelen sier det så sterkt: ”Hvis kristus ikke 
er stått opp, da er deres tro uten mening.” 
dette gjentar Paulus to ganger i 1.kor.15. og 
han sier: “Hvis ikke Jesus er stått opp fra de 
døde, da har vi vist oss som falske vitner om 
gud.” altså: Hvis Jesus ikke har stått opp, da 
lyver vi. vi påstår at vi har sett han som den 
oppstandne Jesus. er ikke dette sant, så er vi 
løgnere, verken mer eller mindre! og det er 
ikke mennesker vi lyver ovenfor, men vi lyver 
ovenfor den gud som vi tror på og har viet 

våre liv til! det er dette som gjør kristendom 
til en personlig tro: 
jeg tror (eller ikke tror) på Jesus. 
Jeg tror at han er guds sønn. 
Jeg tror at jeg kan leve i fellesskap med Ham 
som gud, fordi Han ikke er død, men lever! 
det er ved å tro på Ham at jeg tror på gud. 
det er ved Ham jeg kan eie et personlig 
fellesskap med gud. og det aller beste: det 
er denne troen (eller skal vi heller si tillit) 
som kvalifiserer meg som en kristen, som 
guds barn! 
Paulus skriver videre: ”men nå er kristus 
stått opp fra de døde, som førstegrøden av 
dem som er sovnet inn.”  Jesu kristi opp-
standelse garanterer det evige liv! 
det er den store forskjellen! 

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

vi hadde nettopp årsmøte i menigheten, og 
blant de som hadde trosset både snø, vind og 
glatte veier, var det god stemning. en rapport 
fra menighetens aktiviteter i året som ligger 
bak oss finner du tilgjengelig i våpenhuset i 
kirken og på nettsiden vår. takk til alle dere 
frivillige som sammen med en flott stab, som 
både tar utfordringer på strak arm og er flek-
sible, er bærebjelken i menigheten. de ansatte 
har svært mange oppgaver, og det er nok både 
slitsomt og frustrerende at det ikke er like stor 
oppslutning på alle de gode til-budene, eller at 
det er vanskelig å få nok hjelp. 

snart smelter snøen, og hva ser vi da? Jo 
da, frem kommer både søppel, skitt og vis-
sent løv. det vil vi ha vekk, både i egen hage 

og foran kirken. onsdag 27.april kl 1800 
utfordres nettopp du til dugnad. Her er det 
oppgaver som kan tilpasses alle, uansett 
alder og funksjonsevne. vi vil ha det fint til 
høytidsdager i mai og til alle konfirmasjons-
gudstjenestene. 

menighetsrådet ønsker både konfirmanter, 
foreldre og foresatte lykke til med konfir-
masjonsdagen, og håper konfirmanttiden har 
vært både lærerik og  sosial.  vel møtt tilbake 
til kirken, enten det er til gudstjeneste, ung-
domsklubb, leder, kor eller konsert. det er 
bare å gjøre som så mange andre, følg med 
på hva som skjer i menighetsbladet og/eller 
på  hjemmesiden. 
      Bente Dahl

menighetsrådsleder

aria 
agdalena 
og påsken

M
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heia arets
konfirmanter!
konfirmasJontida går mot slutten. søndag 10.april skal 
63 konfirmanter fremføre den store musikalen: Perlen, som 
igjen er en del av konfirmantenes dramamesse. det blir to 

forestillinger denne dagen. like etterpå er alle invitert, sam-
men medpårørende, til bankett i Prinsen hotell.

to dager etterpå deltar de i en stor innsamlingsaksjon 
til kirkens nødhjelp. 

kanskje har noen av konfirmantene enda ikke vært med 
på alle de 8 gudstjenestene og de 3 ungdomssamlingene 

som de skal være med på i løpet av konfirmasjonstida, men 
så er det jamt slutt. fotografering, konfirmasjon står igjen.

gode minner fra konfirmasJonstida
det er mange gode inntrykk jeg sitter igjen fra årets 

konfirmanter: gudstjenester hvor de står for brorparten 
av programmet. 

konfirmanter som går til nattverd. Øvelsen før dramamessen, 
hvor mange har talenter som solister, skuespillere, dansere, 

og ikke minst den store horde, som synger av full hals.
men aller størst inntrykk skjedde på leiren i høst: en 

umettelig energi, som får utløp først og fremst i positiv glede 
og kreativitet. Her har vi som ledere enda mer å hente: det å 

kunne styre denne energien inn i positiv livsutfoldelse. Jeg var 
imponert over korssamlingen. over 60 konfirmanter, nesten 
20 ledere som sitter knyst og er med i sang, bønn og lytter til 

personlige vitnesbyrd fra ungdomslederne. 
for meg personlig var nok spørsmålsrunden: ”mellom him-
mel og jord” den sterkeste opplevelsen. over 100 spørsmål 
kom inn fra konfirmantene, mange av dem personlige, ek-
sistensielle spørsmål. Jeg kjenner meg ydmyk og ikke lite 
rørt når jeg prøver å svare. Jeg merker alvoret i mange av 
spørsmålene, fornemmer roen som har senket seg over 

forsamlingen mens jeg på best mulig måte prøver å svare på 
spørsmål som under ingen omstendigheter kan gis gode nok 

svar på. et stort øyeblikk for meg som prest!

det har vært en utrolig trivelig gjeng. Jeg håper jeg ser 
mange av dere også på høstens leir, men da som ledere! 

tekst og Bilder: tonJe Østmo 

takk for en opplevelsesrik 
helg sammen med dere. vi 
lederne er utrolig glade for at 
dere ble med, og gleder oss til 
å se dere igjen på flere leirer, 
eller på andre trosopplæring-
stiltak i kirka vår.

Leir for 5.-7.trinn på MjukLia Leirsted 
25.-27.Mars.
ei hel helg sammen, for å bli kjent, for å 
lære om thailand og lovsangshjemmet, 
og ikke minst for å ha det gøy! Jeg spurte hver av 
de 19 barna som var med om å beskrive 
helga med et ord, eller hva de syns har 
vært artig:

Uvanlig moro

Full Fart 
med nye 
venner!

Kjempemorsomt

sUpert

læreriKt

FantastisK

rå

vidUnderlig

Klatringa var artig

KUl

Kjempegøy



tekst: eldBJØrg daHling
foto: kirsten stangvik/daffy design

Halvdan SivertSen Hadde antakelig ikke truffet Heidi klefStad da Han Skrev den 
viSa, men tittelen paSSer på Henne, SyneS jeg.
Hun ble tilSatt Som leder ved valentinlySt Senter 01.01.2011, og man Skulle tro at å 
være Sjef for et kjøpeSenter på 7000 kvm og 32 leietakere Skulle fylle arbeidSdagene, 
men Heidi Har flere «jern i ilden». jeg møter Henne på SenterlederenS kontor i 2. 
etaSje i den nye Høyblokka ved Senteret. to malerier i en Solgyllen farge Som matcHer 
med en bukett tulipaner på bordet, gjør rommet lySt og vennlig, og litt SpeSielt blir 
det ogSå, når jeg får vite at det er Heidi Som Har malt bildene.

tilbakeblikk
for 44 år siden så hun dagens lys på inderøy. 
Hun har to eldre søstre. Heidi var bare 18 år da 
foreldrene døde. de døde på samme dato med 
et års mellomrom bare 45 og 50 år gamle.
foreldrene har blant annet gitt henne følgende 
visdomsord med på livsvegen: “de du møter 
på din veg, skal du lære noe av, eller du skal 
lære dem noe”, og “det du gir, får du tilbake 
en eller annen gang. gir du glede, blir du gitt 
glede tilbake, gir du vondskap, får du det også 
tilbake”. 

etter at foreldrene døde, flytta hun til trond-
heim, og her har Hob reisebyrå, silja line, 
aberdeen Property investors, trondheims 
medisinske senter, mercursenteret, City syd 
og treningssenteret 3t hatt glede og nytte av 
hennes kreativitet og pågangsmot.    

i dag bor hun på Bergheim med samboer og to 
barn på 12 og 18 år, et ideelt sted å bo, synes 
hun, kort veg både til marka og sentrum.

dette er den offentlige siden av Heidi. det ikke 
så mange vet, men som sier noe om hva som 
bor i  henne og hvilken fargerik person hun er, 
er kanskje ikke så kjent. forresten, jeg tror det 
bor mye i oss alle som vi av ulike grunner ikke 
lar andre få del i. “Jeg tør ikke”, “jeg er ikke 
flink nok”, “hva vil folk si“?, tenker vi altfor ofte. 
når man tenker “det skulle Jeg Ha gJort, 
så gJØr det!” Hanne krogh synger:”Jeg vil 
leve mens jeg gjør det! Heidi sier: “du skal leve 
i nuet – ikke sitt fast i fortida – framtida kjenner 
ingen.” 

vær deg Sjøl fullt og Helt
-det er Heidi, og hun har lyktes med det meste, 
kanskje ikke alt. det vet vi ikke, men hun sitter 
ikke fast i fortida. Hun tar initiativ der hun ser at 
det trengs, viser omsorg i smått og stort, har stor 
innlevelsesevne og er fargerik rent bokstavelig. 
På skolen fikk hun vite at hun ikke kunne tegne. 
det stoppet ikke Heidi. Hun har alltid likt å bruke  
pensel og palett. en venninne med forbindelse til 
Hadelands glassverk fikk tilfeldigvis se et trefat  
som Heidi hadde dekorert. venninna tok kontakt 
med Hadelands glassverk. motivet ble overført 
til glass, og i dag selges fatene både i norge, 
sverige og danmark.

etter flodbølgekatastrofen i thailand i 2004 
arrangerte hun et fakkeltog i trondheim med 
innsamling for å hjelpe flomofrene, 2000 
trondheimere deltok. innsamlinga ga 150.000,-
kr som ble kanalisert via røde kors. Heidi ble 
personlig takket av Jonas gahr støre som da 
var generalsekretær i røde kors.

velg glede
Heidi er i tillegg til å være senterleder, også 
leder for enmannsforetaket «daglig gleder». 
Hun holder motivasjonsforedrag for bedrift-
er, skoler og sykehus m.v. Hovedbudskapet 
hennes er hva man kan oppnå med glede. «den 
største gleden en kan ha, det er å gjøre andre 
glad...» glede er smittsomt, det sprer seg som 
ringer i vann. glede og aktivitet skaper trivsel.

Hvis du synes Heidis livsfilosofi høres interessant 
ut, og har lyst til å bli bedre kjent med henne, så 
sjekk Hyggetreff-programmet for høsten 2011. 
da kommer hun antakelig og forteller mer om 
hvilken gjennomslagskraft glede kan ha.  
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“FØRR ei Dame!”
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Jesus har gjennom sitt virke i tre år vist 
folket hvem og hvordan gud er. nå skal 
han opp til Jerusalem for å feire den 
jødiske påsken. folket tar imot ham med 
hyllingsrop der han rir inn i byen på et 
esel. vi hyller ham også med gudstjenes-
te palmesøndag kl.11.00 i Strindheim 
kirke. asbjørn reknes forretter.

vi går inn i ”den stille uke”. Jesus vet 
hva som venter ham. Han vil spise et 
siste måltid sammen med sine disipler. 
disiplene skjønner det ikke, men han 
ber dem spise og drikke til minne om 
seg. Han sier at vinen er hans blod og 
brødet hans legeme. - i kirka minnes 
vi dette måltidet med nattverdgud-
stjeneste Skjærtorsdag kl.19.30. reidun 
Woie kleveland forretter. – vi samles til 
kveldsmat etter gudstjenesten.

da Jesus hadde spist sammen med sine 
venner, forlater Judas dem for å angi 
Jesus. Jesus og de andre disiplene går til 
getsemane for å be. Jesus gruer veldig 
for det som venter ham og ber sin far 
om å få slippe. men han sier også: ikke 
som jeg vil, men som du vil. - soldater 
kommer og pågriper ham. Han føres til 
forhør, hån, tortur og dom. Han dømmes 
til korsdøden. vi følger hans lidelses vei 

med pasjonsgudstjeneste langfredag 
kl.11.00. reidun Woie kleveland forretter.

det hvilte et mørke over landet da Jesus 
hang på korset. men på påskeaften aner 
vi en lysning. sa han ikke at han skulle 
stå opp igjen den tredje dagen? i brytnin-
gen mellom mørke og lys har vi påske-
nattsgudstjeneste kl.23 på påskeaften. 
to konfirmanter skal døpes. jan øyvind 
grøm forretter.

noen kvinner skulle søndag morgen gå til 
Jesu grav for å stelle liket. men steinen 
foran graven var veltet bort og graven var 
tom! i hagen utenfor møter de Jesus selv, 
og de skynder seg å fortelle det til noen 
av disiplene. – vi møter dette glade opp-
standelsesbudskapet først med ottesang 
v/vanntårnet på kuhaugen kl.08.30. 

når vi har noe å feire, gjør vi det gjerne 
sammen med andre. vi samles derfor til
påskefrokost i kirka ca. kl.09.15. og har du 
lyst til å synge det glade budskap ut, kan 
du bli med på øvelse til påskekor kl.10.00.

redningsmannen er oppstanden! med 
høytid og i glede feirer både store og små 
gudstjeneste påskedag kl.11.00.
jan øyvind grøm forretter. 

Gå og fortell at tom er Hans grav! Livet han 
vant da livet han gav; gav det for oss og 
kjøpte oss fri. Frelse og fred han alle vil gi!

Velkommen til fellesskap i strindheim 
kirke! Velsignet høytid ønskes deg!

påSken er kanSkje den viktigSte Høytiden i den 
kriStne kirke. følg jeSu vandring gjennom Høytiden!

Påskevandring på Strindheim
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julefeiringen vår ble flott, særlig fordi enda flere enn tidligere møtte opp i kirken. 
koret ogsøndagsskolen deltok, og det kom mennesker fra nesten alle landsbyene og famili-

ene i området.  feiringen vår begynner kl. 8 om kvelden, og varer til kl. 3 på julenatten. og så 
møtes menigheten igjen halv 9 på 1. juledag, og holder på til i 3-tiden. ellers kan jeg fortelle 
at jeg hver onsdag underviser menigheten i guds ord.  jeg prøver å gi mer innsikt i guds ord, 
og hjelpe folk å sette sin lit til det. jeg ønsker å gjøre alle i menigheten i stand til å spre guds 

gode budskap, og leve nærmere gud. det siste året har jeg besøkt hver eneste familie, og 
evangelisert og bedt for dem. en del mennesker hadde sluttet å gå i kirken, men nå har de 

fleste kommet tilbake på gudstjenestene, og vi har fått et bedre fellesskap. 
en av medlemmene i menigheten vår var tidligere overtroisk, og tilba andre guder. 

Han ble omvendt, og er i dag evangelist for mennesker ute i villmarken. Han har allerede fått 
50 personer med seg – 10 er døpt og 1 konfirmert. Han får støtte fra nmS til å gjøre dette 

arbeidet. Han er fisker, men bruker mesteparten av tiden sin til evangelisering. ved hjelp av 
den Hellige ånd har han også fått reist en kirke det siste året.  i det siste har han fått hjelp fra 

en annen evangelist fra “malagasy lutheran church”. 

mange gode nyheter. og han takker for både forbønn og støtte. men han er litt bekymret for 
hvordan han skal kunne fortsette kontakten med oss i norge. mailkontakten har hittil gått 

gjennom den unge jenta voahangy – som besøkte menigheten vår for noen år siden. Hun har 
oversatt og sendt brevene. Hun har nå gjort ferdig sykepleieutdannelsen sin, og fått jobb i en 
annen kant av landet.  Pastor abel har ikke tilgang til mail, og kan heller ikke engelsk.  så vi i 

misjonsutvalget prøver nå å finne en annen kanal for å holde kontakten videre. vi vil selvfølgelig 
fortsette å be for abel og menigheten hans i kirkebønnen vår, og oppfordrer  også dere til å ta 

dem med i deres bønner. 
             

Hilsen fra 
PaSTOR aBeL

paStor abel er det Hardt arbeidende overHodet i vennSkapSmenigHeten 
vår i vinaninony på madagaSkar .  jan øyvind og vi i miSjonSutvalget Har litt 
kontakt med Ham gjennom mail, og nå i januar fikk vi en Hyggelig HilSen fra 

Ham. vi kan ikke annet enn å bli imponert over entuSiaSmen og  innSatSen  
til både Ham, og mange frivillige i menigHeten HanS. vi referer litt av 

innHoldet i brevet HanS, til inSpiraSjon og glede for oSS ogSå:

Musikk i strinda. i prostiet vil det i vår bli følgende konserter: 13. april: Pasjonskonsert the Crucifix-
ion strinda kirke kl.20.00. fri inngang.11. mai: vårkonsert med kor og allsang Hoeggen kirke kl.19.00. 
fri inngang. 29. mai: W. a. mozart missa Brevis i B-dur kv 275 Berg kirke kl.18.00. Bill. 200/150.15. juni: 
konsert med nidarosdomens guttekor Hoeggen kirke kl.18.00. Bill. 200/150.

VårsanG. velkommen til vårsang onsdag 27. april kl.18.00. Barnekorene Coras venner og 
valentinerne + strindheim Blandakor deltar. allsang.



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.
tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

NYTT FRA                STRINDHEIM KIRKE 
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sokneprest: jan Øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: reidun W. kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

daglig leder: rigmor Hølmo
tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

soknediakon sølvi rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor endre Lorentzen
tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

menighetspedagog
elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali Linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder Bente dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

AnsAtte i strindheim kirke:

strindheim kirke takker sine annonsører:
MedarBeiderfest
tirsdag, 22. mars ble de 
«frivillige» invitert til 
medarbeiderfest i kirka. det 
var dekket på småbord i kirke-
stua til 45 påmeldte. Hedda fra 
ungdomsrådet ønsket velkom-
men. vi ble servert sodd og 
kaffe med kaker. alle grupper 
«frivillige» ble behørig takket 
for innsatsen etter en for an-
ledningen laget sang. det var 
lagt opp til spørrekonkurranse 
mellom bordene, fellessang og 
gruppa improycing underholdt.                                                                                                                                      
vi hadde noen hyggelige 
ettermiddagstimer, og vi takker 
ungdomsrådet ved Hedda, 
tonje, Jonas og Charlotte for et 
vellykket arrangement. 

sanGGLede på 
VaLentinLYst

i midten av mars inviterte Hyg-
getreff i kirka til stort ”syng med 
oss”-program på valentinlyst 
helse- og velferdssenter. det 
virket som alle avdelinger ved 
sykehjemmet ble tømt. Bortimot 
110 personer fikk plass i lokalene 
ved siden av kafeteriaen. 
valmuen dagsenter, som var 
ansvarlig for serveringen, var en 
stund usikker på om de fikk plass 
til alle. men der det er hjerterom, 
er det husrom – og det er det på 
valmuen! kjente, gamle sanger 
ble sunget, under ledelse av kan-
tor endre lorentzen, som også 
spilte et par pianostykker. diakon 
sølvi rise leste om mormor og de 
8 ungene, en fortelling som går 

”rett hjem” hos de fleste alders-
grupper. med deilige smørbrød 
og kaffe, ble formiddagen en stor 
suksess. takk til valmuen som tok 
den praktiske utfordringen. det 
ble en formiddag med mye glede.

HYGGetreff møtes annenhver 
torsdag i kirken kl.12.00. Her er 
program for resten av våren:
14.april ”tænke sjæl” 
v/Pål Plassen fra 
norgesglasset i nrk
28.april ”kjærringråd” 
v/miriam Wicklund fra nrk
12.mai ”risikoutsatt ungdom i 
trondheim, om B22 i sentrum v/
arne Chr. rokseth
26.mai  are sende osen - og det 
kan by på så mangt
9.juni ”glimt fra trondheims 
historie” v/ann siri garberg fra 
sverresborg museum

soMMertur
vi planlegger sommertur torsdag 
16.juni. Hvor vi reiser er ennå 
ikke bestemt. men ta gjerne 
kontakt med menighetskontoret, 
når det lir litt ut på våren. da har 
vi flere opplysninger å gi.

BesØker – noe for deG?
liker du å omgås andre men-
nesker? Har du oppdaget hvor 
spennende det er å snakke med 
mennesker som har levd en 
stund? eller kanskje du savner å 
ha eldre slektninger i nærheten?
da kan det være at besøks-
tjeneste er noe for deg! i strind-
heim menighet ønsker vi å tilby 
besøkere, spesielt til eldre og 
syke. sykdom eller andre ut-
fordringer kan gjøre det vanskelig 
å komme seg ut til de gamle 
treffstedene. noen har kanskje 
vært med på menighetens hyg-
getreff i mange år, men makter 
ikke være med lenger. noen har 

mistet venner eller nær familie 
og kjenner seg ensom og forlatt. 
det å treffe andre mennesker 
kan ofte gi nye perspektiv på ting. 
dessuten er vi jo sosiale vesener 
som behøver å omgås andre. 
Hva kreves av en besøker? det 
viktigste er at du liker å møte 
andre og liker å lytte til det de 
forteller. Besøkets innhold kan 
være så mangt: prate over en 
kaffekopp, gå en tur i nabola-
get, lese avisa sammen, gå på 
kafé sammen, etc. Hvis dette 
kan være av interesse for deg, ta 
kontakt med diakon sølvi rise, tlf. 
73 89 11 60, så får du vite mer om 
denne flotte tjenesten. 

fasteaksjonen 12.apriL
vi minner om kirkens nødhjelps 
fasteaksjon, som i strindheim 
arrangeres tirsd. 12.april. 
menighetens konfirmanter vil, 
sammen med sine foreldre, ha 
dør-til-dør-innsamling om et-
termiddagen og kvelden. ta godt 
imot våre bøssebærere. de gjør 
en flott innsats for de mange i 
verden som lever i fattigdom, krig 
og katastrofer. 

påskedaG i kirken
annet sted i bladet kan du lese 
om det som skjer i strindheim 
kirke i påsken. vi minner om 
felles frokost påskedag ca. 
kl.09.15, etter ottesang på ku-
haugen. det er en egen stemn-
ing i kirka tidlig påskedag, med 
forventningsfulle barn, som har 
funnet påskeegget og ser fram 
til å synge i påskekoret. koret 
har eneste øvelse ca. kl.10.00 og 
vi synger kjente sanger. tekster 
og noter deles ut til de som han 
behov for det. Barn og unge fra 
menighetens kor har øvd litt 
ekstra på forhånd. du er hjertelig 
velkommen til å være med!
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døpte
23.01. odin Wingan (døpt nordbotn kirke)
30.01. runa Bilas (døpt lademoen kirke)
30.01. sivert sandberg Johnsen
06.02. William sandvik eliasson
13.02. Jonathan Warø gulliksen (døpt strinda kirke)
20.02. magnus Pedersen krogshus
27.02. sander Hagen solem (døpt lademoen kirke)
27.02. leona midtgaard lyngstad (døpt lademoen kirke)
27.02. sebastian digernes eilertsen (døpt Havstein kirke)
06.03. liam sæther (døpt ranheim kirke)
06.03. Pernille moan nylander
13.03. andrea Johanne olsen-moe (døpt strinda kirke)
13.03. daniel kvarsvik-Johansen (døpt fauske kirke)
13.03. noelle-victoria osei-arnstad (døpt strinda kirke)
20.03. leona lund kvalshaug (døpt lademoen kirke)

døde
12.01. alf dinesen
16.01. grete Pauline gaustad
18.01. inger lundemo
21.01. kåre sigmund Brechan
22.01. therese amanda færø
22.01. ester Borgny alvik
30.01.  karen sofie rønning
01.02. ivar volden
11.02. Bernt arve Hermanstad
14.02. gerd agnethe Hjelseth
18.02. solveig soknes
25.02. elsa annie leinum
04.03. Willy Harold sandersen
08.03. Øyvind Hegstad
12.03. solveig Bergljot kosberg

10. april 5. Søndag i faSte
Joh.11, 45-53
dramamesse kl.16.30 og 18.30 v/konfirmantene og 
Jan Øyvind grøm.

17. april palmeSøndag
Joh.12, 1-13
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00  v/asbjørn reknes.

21. april SkjærtorSdag
Luk.22, 14-20
gudstjeneste m/nattverd kl.19.30 v/reidun Woie kleveland. 
kveldsmat etterpå.

22. april langfredag
Luk.22,39 – 23,46
Pasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/reidun Woie kleveland.

23. april påSkeaften
Mark.16, 1-8
gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.23.00 v/Jan Øyvind grøm.

24. april påSkemorgen
Mark.16, 1-8
ottesang på kuhaugen kl.08.30 v/Jan Øyvind grøm. 
frokost i kirka ca. kl.09.15.

24. april påSkedag
Matt.28, 1-8
Høytidsgudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind grøm. 
Påskekor deltar.

1. mai 1. Søndag etter påSke
Joh.20, 19-31
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/asbjørn reknes.

7. mai lørdag før 2. Søndag etter påSke
Joh.10, 11-16
konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00 
v/Jan Øyvind grøm.

8. mai 2. Søndag etter påSke
Joh.10, 11-16
konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00 
v/Jan Øyvind grøm.

14. mai lørdag før 3. Søndag etter påSke
Joh.16, 16-22
konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/oddvar gudmestad.

15. mai 3. Søndag etter påSke
Joh.16, 16-22
gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/reidun Woie kleveland.

22. mai 4. Søndag etter påSke
Joh.16, 5-15
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/asbjørn reknes.

29. mai 5. Søndag etter påSke
Ef.3, 14-21
familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind grøm. Barnekorene Coras venner og 
valentinerne.

2. juni kriSti HimmelfartSdag
luk.24, 46-53
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind grøm.

5. juni 6. Søndag etter påSke
Joh.15, 26 – 16, 4a
gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/asbjørn reknes.

endringer kan forekomme.
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